
Zarządzenie   Nr   528/2010
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 13 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XLIII/604/2009 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29 grudnia  2009 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2010 rok
zmienionej:
− uchwałą  Nr  XLV/644/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  lutego  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 110/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19 marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLVI/657/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  marca  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 124/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31 marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr XLVIII/674/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 163/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  183/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  186/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLIX/690/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  196/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 226/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 233/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 243/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  LI/703/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  czerwca  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,



− zarządzeniem Nr 252/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem  Nr  278/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  12  lipca  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem  Nr  303/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  26  lipca  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 322/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia 6 sierpnia  2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− uchwałą  Nr  LIII/710/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  10  sierpnia  2010  r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 359/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− uchwałą  Nr  LIV/720/2010  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  2  września  2010 r.  w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 390/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− uchwałą  Nr  LV/737/2010 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  września  2010 r.  w 
sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

− zarządzeniem Nr 425/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 439/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr LVI/761/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok
− zarządzeniem Nr 494/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 listopada 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 517/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia 7 grudnia  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1.1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok o kwotę 499.950 zł

do wysokości 430.021.986,93 zł, w tym:
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 499.950 zł

do wysokości 155.066.973,32 zł,

2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 499.950 zł 

do wysokości 367.424.837,69 zł,

3. dochody, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji 

rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  499.950  zł  do 
wysokości 38.742.788 zł;

2



2) w § 2 uchwały:
2.1.zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok o kwotę 499.950 zł

do wysokości 450.410.528,48 zł, w tym:
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 499.950 zł

do wysokości 164.950.652,76 zł,

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 499.950 zł

do wysokości 337.844.632,16 zł,

3. wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej  i  innych  zleconych  ustawami  o  kwotę  499.950 zł  do wysokości 
38.742.788 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 499.950 zł
Powiat – 499.950 zł
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 499.950 zł
dochody bieżące
− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu 

administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat /§ 2110/ - 499.950 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 499.950 zł
Powiat – 499.950 zł
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 499.950 zł
rozdz.  85156  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla  osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 499.950 zł
– wydatki bieżące – 499.950 zł

w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 499.950 zł

w tym:
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 499.950 zł;

5) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń:
Powiat
dz. 851, rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
– dotacje ogółem o kwotę 499.950 zł
– wydatki ogółem o kwotę 499.950 zł

w tym:
wydatki bieżące – 499.950 zł

w tym:

3



− wydatki jednostek budżetowych – 499.950 zł
w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 499.950 zł;

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 528/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 grudnia 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Stosownie do pisma nr FB.I-4.3011-471/10 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet powiatu po stronie dochodów w dz.  851 – Ochrona zdrowia,  dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ o kwotę 499.950 zł 
i po stronie wydatków w dz. 851, rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz  świadczenia  dla  osób  nieobjętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego  
o kwotę  499.950 zł  z  przeznaczeniem na sfinansowanie  zobowiązań  wymagalnych  
z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 
Powyższe  środki  pochodzą z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie budżetowej  
na 2010 rok.

5


	§ 2.
	§ 3.

